
Ministero dell ’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it
Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 8200695041

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

N. 47 del Reg. Data 26.09.2023 Oggetto: Orario scolastico a.s. 2023-2024

L’anno duemila ventitre, il giorno ventisei del mese di settembre, alle ore 18.00, in modalità
telematica, convocato a norma di legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto.

Risultano all'appello nominale:

******OMISSIS******

Assume la Presidenza il sig. Santi Marco che affida le funzioni di segretario della seduta al membro del
Consiglio Manenti Michela.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio d’Istituto a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Vista la legge n. 107 del 13.07.2015, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;
Acquisito il parere del Collegio Docenti, adottata nella seduta dell’11 settembre 2023;
Ascoltato il Dirigente Scolastico che ha sinteticamente illustrato la situazione;
Dopo ampia ed esauriente discussione;
Con voti unanimi resi nei modi e termini di legge

D E L I B E R A

all’unanimità, con 17 voti favorevoli, di approvare l’organizzazione scolastica 2023/2024, con la
variazione, per la primaria, di seguito indicata:

Le classi prime, seconde e terze di Sant’Angelo anticipano l’entrata alle 7.55.

Le classi quarte e quinte di Sant’Angelo, via Roma, anticipano l’entrata alle 7.50, e, a giorni alterni,

escono alle 13.20.

La pluriclasse di Borgo Pace allunga l’orario del lunedì fino alle 13.40.

La pluriclasse di Mercatello svolge attività pomeridiana, il mercoledì, dalle 14.00 alle 16.00.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Michela Manenti Marco Santi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 comma 2 del Dlgs.39/93 ai sensi dell'art.3 comma 2 del Dlgs.39/93

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
44

 -
 2

1/
10

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U



Da usare per eventuale copia conforme

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico per copia conforme all'originale cartaceo (con firme
autografe) conservato agli atti della scuola.

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

62
44

 -
 2

1/
10

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U


		2023-10-21T19:09:08+0200
	SABRINA FRANCIOSI




